INDIA*

A die 6 usque ad diem 14 aprilis 1972 Conferentia Episcoporum Indiae
in civitate Madrapolitana (Madras) suam congregationem generalem, secundo
quoque anno habendam, egit. Praesentes erant 83 Episcopi, Praefectus et
Exarchae Apostolici. Nota propria huius conventus erant cotidianae cele-
brationes liturgicae: Prima vice concelebratio fuit forma Eucharistiam ce-
lebrandi a plurimis electa: Unaquaque die habebatur in aliquo ex tribus ri-
tibus Indiae (latino, syro-malabarico, syro-malancarico) et bis fiebat etiam
in coetibus minoribus. Numquam defuerunt in his Missis cantus, sacrum si-
lentium, homilia. Item cotidie aliqua pars Liturgiae Horarum in communi
celebrata est. Sessiones laboris initium sumebant a precatione communi,
quae sequenti modo fiebat: Lectio S. Scripturae, brevis meditatio (in si-
lentio vel sub ductu alicuius), oratio spontanea personalis.

Res tractandae maioris amplitudinis erant quaestiones liturgicae:

I. Commissio liturgica sex propositiones argumentis firmatas Episcopis com-
mendaverat, quae omnes ab Episcopis acceptae sunt:

1. In unaquaque regione (linguistica) quidam presbyter praesto sit
pro solis laboribus in Commissione liturgica huius regionis faciendis.

2. In unaquaque dioecesi quidam presbyter praesto sit pro sola instau-
ratione liturgica et catechetica promovenda.

3. Instauratio liturgica, saltem quoad res praescriptas, in unaquaque
dicecesi et regione plene ad effectum deducatur. (Episcopi petie-
rant elenchum omnium rerum praescriptarum).

4. Maxima attentio pracbeatur institutioni presbyterorum per seminaria
seu cursus, ut spiritu liturgico magis imbuantur et actiones litur-
gicas reddere possint efficientes et significantes pro communitatibus.

5. Facultas mandandi distributionem S. Communionis laicis tamquam
ministris extraordinariis plenius in effectum deducatur, non tantum
pro casibus absentiae sacerdotis, sed etiam pro casibus, in quibus,
pracsente sacerdote, multi fideles mensam eucharisticam participant.

* D. S. AMALORPAVADASS, Liturgy at the General Meeting of the CB.C.I,
6-14 April 1972: Word and Worship 5 (1972) 223-242.
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6.

Missae pro coetibus particularibus secundum Instructionem Con-
gregationis pro Cultu Divino celebrandae facilius possibiles reddan-
tur et ad eas habendas hortetur.

II. Commissio liturgica Conferentize episcopalis sequentia statuit:

1.

Quoad liturgiam in lingua anglica celebratam, usus Lectionarii, Ordi-
nis Missae et textuum Hebdomadae Sanctae a die 28 novembris
1971 obligatorie praecipitur. Ceteti textus adhuc ex vetere Missali
sumantur. Pro Liturgia Horarum Breviatium ad interim (The Prayer
of the Church) adhiberi potest.

Quoad liturgiam in linguis indigenis celebratam Consilia regionalia
Episcoporum rogantur, ut quam celerrime opus translationis ad
finem deducant et dies statuant, quibus novi libri liturgici facul-
tative vel obligatorie adhiberi debent.

. Ordinarii loci presbyteris, ob aetatem provectam wel alias ratio-

nes graves, permittere possunt usum veteris Missalis Romani, tan-
tummodo pro celebratione privata, et veteris Breviarii Romani.
Anno 1973 adhuc Calendarinm ¢ ad interim » adhibeatur. Relate
ad Calendarium particulate Indiae ea quae statuta sunt (additio festo-
rum et memorfarum, dies rogationum), tempore posteriore publici
furis fient.

II1. Conferentia Episcoporum sequentia statuit:

1,

w

Nova Commissio liturgica electa est, cuius membra prima vice- ex
omnibus tribus ritibus Indiae sunt (antea solummodo inter Consul-
tores erant presbyteri aliorum rituum). Sic collaboratio inter ritus
promovetur, imprimis quoad instaurationem et aptationes gradatim
progredientes liturgiae (« Indianization »).

. Textus quinque Missarum votivarum pro India approbati sunt: Pro

die reipublicae; Pro sollemnitate Assumptionis BMV et die inde-
pendentize civilis; De Christo, luce mundi; De Christo, sapientia
Dei; Pro festivitate messis. Conferentia Episcoporum textus confir-
mationi Sanctae Sedis proposuit.

. Amplior facultas praevisa est pro Communione sub utraque specie.
. Conferentia accepit propositionem, ut Commissio liturgica Centra

pto experimentis faciendis instituat et dirigat, consentiente et
collaborante respectivo Ordinario loci, Talia Centra aptationi litut-
giae ad citcumstantias religiosas, culturales et sociales communita-
tis studebit, iuxta nn. 37-40 Constitutionis de S. Liturgia.

. « Consilium ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia »,

in epistola die 25 aprilis 1969 Conferentiae Episcopali Indiae data
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propositionem ab ipsa factam accepit, praeparandi scilicet novam Pre-
cem FEucharisticam pro India, adlaborantibus peritis diversarum
scientiarum. Commissio liturgica textum apparavit. Anaphora, in qua-
dam lingua indigena Indiae redacta, tantummodo in tali lingua vim
suam plene manifestat. At, ad disceptationem faciliorem reddendam
in linguam anglicam translata est, ad iudicium Conferentiae Episco-
palis habendum. Textus traditionem precationis iudaeo-christianae
respicit et gratiarum actionem secundum mentem et ingenium cul-
turae et traditionis religiosae Indiae exprimit. Structura precum
eucharisticarum Missalis Romani observata est.